significatur multiplicatio temporalis ex ea que apponit  
d' esse d' procuratore: qz morte finiet. sic r obligatio que ex  
B iducit. De hoc vide l. annua. §. si. r totus r. ff. de an. le.

¶ Angaria penultima longa: est iusta exactio vel compul  
sio. Nam angarie dicunt psonalia obsequia pprijs sumpti  
bus prestata. c. non minus. de immu. ec. Sunt ergo quedā  
personales prestatōes que a vulgo dicuntur captiōes. Sed  
pangarie penultima longa vide infra. de per.

¶ Anta est nodus curtilis r facilis ad soluendū ita factus  
qz si recte trahitur caput fili omnino solutus ē: vt no. ber.  
i. c. cum olim. de. ver. sig. vbi dicit in tex. dum antaz solut  
mus nondū vicimus ligauisse.

¶ Antapoca siue antipoca siue antepoca quod idem est se  
cundū aliquos. r scdm ago. in sum. de si. instru. ver. de anta  
pocis. vocatur cyrographū qd facit d' bito creditori. i quo  
cōfiteatur se soluisse tātū. r sic est d' solutus. Et fit a debito  
re in hunc modū. p'fiteor me tātū vsurarum noie vel pen  
sionis soluisse r datur creditori. Et sic non d' ab anti qd ē  
p'ra sed ab ante. secundū Jo. qz fit ante apocā. vel ab anti  
qd est ad. qz est iducta ad securitates creditoris. r fit etiā  
ante apocā. qz eni alieno noie possedit. r pensioea soluit.  
vel qz creditor vsuras rep'ntauit. si quādo dicat se suo noie  
possidisse: r ita d' nūm factum vel p' scriptōe liberatus con  
tendit: ius agentis facit vacillare nisi domin' vel creditor  
vsuras vel p'fides preteriti t'p'is sibi solutas comprobat.  
pbat aut per antipocaz debitoris. C. de si. instru. vbi glo.  
dat tres modos dicendi. Vel vt alij dicit antapoca ē scri  
ptura quam facit debitor obligando se r i qua fatei se de  
bere: r fit cōtra apocā dicendo. p'fiteor me debere rē. r sic  
dicit ab anti qd est cōtra. Apoca aut scdm oēs est scriptu  
ra creditoris p'fitei sibi a debitore solutū. r sic apoca est  
de receptis r fit a creditore. puta. cōfiteor me recepisse tā  
tū. ff. de condi. l. debi. l. si. §. ticius. ff. de fir. l. qui tabulas.  
§. apoca. r de accep. l. acceptatio. §. i. Plane aut consiliū  
creditori vel d'no vt dando apocam debitori vel colono:  
exemplar retineat cū subscriptione debitoris vel coloni.  
vel creditor det colono apocaz: r recipiat ab eo antipocā  
secundū ago. Dicunt ergo tertij vt Jaco. de arena. qz credi  
tor scribat duas apocas r det eas debitori: vt nūm sibi re  
tineat r in alla se subscribat: r reddat eas creditori. Qd nō  
placet Accur. vt in glosa. p'alle. l. plures. Idem Hostien.  
de si. instru. §. quid si antipoca. vbi addit versum. Apoca  
fit dantis. antipoca suscipientis. Alij tamen dicunt qz apo  
cas r antipocas hodie general' vocam' oia documenta r  
signa q' solēt fieri: siue i scriptis sint pfecta: siue i trūculis  
vgaz: qz qdā dicas vocant. Hodie frequenter fieri solent  
inter supiores r inferiores dispelatores i domib' d'noz siue  
diuitū. Et ē inter creditores q' retinent sibi famaz: r de  
bitores qui recipiunt ibi minoz quātitate virge vel dice:  
i signū solutōis faciedē. D'nt tñ cyrographū ab ātipoca vt  
apoca qz cyrographū d' cū duo pacificetes faciūt duas scri  
pturas: r sub eadē forma vboz p'ficiūt r mutuo tradunt.